
Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města

Brna městské části Brno-Žabovřesky č. 38/21

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Statutární město Brno městská část Brno-Žabovřesky
Horova 28, 616 00 Brno
starostkou Mgr. Lucií Pokornou
44992785
CZ 44992785
MONETA Money Bank, a.s.
27-14327514/0600

(dále jen „poskytovatel")

Žadatel Pionýr, z.s. - 11. PS Vlci
Sídlo: Haasova 1764/41, 616 00,Brno-Žabovřesky
Zastoupený: Mgr. Danielou Chaloupkovou, vedoucí PS
IČ: 643 28 945
DIČ:
Je/není plátcem DPH: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2600420497/2010
(dále jen „příjemce")

I.

Tímto dodatkem se mění čl. II., který zní takto:
Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na základě žádosti příjemce o
poskytnutí dotace ze dne 26.02.2021, a to k následujícímu účelu: na financování provozních
nákladů spojených s dokončením kompletní výměny oken na klubovně na ulici Kroftova
108. A na základě žádosti příjemce ze dne 30.09.2021 o změnu účelu čerpání nedočerpané
částky poskytnuté dotace ve výši 7.927,- Kč na financování provozních nákladů spojených
dalšími opravami klubovny: instalatérské práce, opravu střechy, opravu vstupních dveří
apod.

II.
Ostatní ujednání ve smlouvě se nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv a o registru smluv zveřejnění v registru smluv.
Schváleno na 83. zasedání Rady městské části Brno-Žabovřesky konaném dne 04.10.2021.

V Brně dne: 25, 10, 2021

Mgr. Lucie Pokorná
starostka
poskytovatel příjemce


